DATA-SOLUTIONS
RACK DE MARCO ABIERTO DE 2 POSTES
Diseñados para su uso en centros de datos de comunicación
y salas de telecomunicaciones, los racks de marco abierto de
2 postes satisfacen los requisitos funcionales básicos para la
estructuración de cables. Los racks están disponibles en
anchos de columna de 3 pulg. o 6 pulg.
ESTÁNDARES DEL SECTOR

El patrón de orificios de montaje vertical EIA Universal de 5/8pulgadas - 5/8pulgadas - 1/2 pulgadas coincide con los
estándares de la industria.
Las marcas RU en la parte delantera y trasera de los verticales facilitan el montaje del equipo.
Se empaqueta sin ensamblar en cajas individuales; se suministran los herrajes de montaje para un almacenamiento e
instalación adecuados.
Prácticos paquetes de gestor de cableado y racks que se ofrecen con uno o dos gestores de cableado de 6 pulgadas; incluye
una cubierta articulada de una sola pieza.
SPECIFICATIONS
Table 1/2
Número de
catálogo
Número de
artículo
Unidades de
rack Altura Acabado Material Color
EDR19FM24U 21599 24U 1219mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR19FM38U 21609 38U 1829mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR19FM45U 21619 45U 2134mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR19FM45U6 25324 45U 2134mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR19FM45UC
M1
14643 45U 2134mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR19FM45UC
M2
14644 45U 2134mm Powder Coated Aluminio Jet Black
Número de
catálogo
Número de
artículo
Unidades de
rack Altura Acabado Material Color
EDR19FM51U 21629 51U 2438mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR19FM51U6 25325 51U 2438mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR19FM58U 35309 58U 2743mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR23FM24U 21649 24U 1219mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR23FM38U 21659 38U 1829mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR23FM45U 21669 45U 2134mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EDR23FM51U 21679 51U 2438mm Powder Coated Aluminio Jet Black
EVR19FM45U 22019 45U 2134mm Mill Aluminio
EVR19FM51U 22029 51U 2438mm Mill Aluminio
EVR19FM58U 35319 58U 2743mm Mill Aluminio
EVR23FM45U 22039 45U 2134mm Mill Aluminio
EVR23FM51U 22049 51U 2438mm Mill Aluminio
EWR19FM45U 36108 45U 2134mm Mill Aluminio Blanco
Table 2/2
Número de
catálogo